
Dokorativní lišta R85 pro 2 LED pásky 
ARCO - oboustranná rohová falešná NIKA 
barvu Ref:

 Bílá 74585-151312

Technické údaje

Informace o produktu
Použití Vnitřní

Rozměry
Výška 85 mm

Šířka 85mm

Technické informace
Certifikáty RoHS

Instalace Povrchové

Materiál PS

barvu Bílá

Údaje o produktu
Záruka 3 roky

2m Dekorativní Lišta pro 2 LED Pásky Arco
Ref: 74585 - 151312

Chcete se o tomto produktu dozvědět více? Zavolejte nám a požádejte o referenci Strana 1

Dekorativní obvodová lišta R85 je určena pro moderní a efektní 
rozptýlené osvětlení interiéru. Tento profil je ideální řešení pro instalaci 
dvou LED pásků po obou stranách, což umožňuje vytvořit elegantní 
světelné linie v rozích místnosti. Lišta slouží jako falešná nika a zároveň 
designově doplňuje stropní či stěnové přechody.

    Rozměry lišty: šířka/výška 85 × 85 mm

    Vnitřní průměr pro LED pásek: 18 mm

    Délka: 2 metry (prodejní jednotka = 2m)



Popis

2m Dekorativní Lišta pro 2 LED Pásky Arco se vyznačuje vysokou kvalitou s ozdobným tvarem. Tato lišta poskytuje

nepřímé a rozptýlené dekorativní osvětlení, které je ideální pro dosažení velkolepých efektů při dekoraci a osvětlení

jakéhokoli prostoru. Lišta s LED pásky je vyrobena z extrudovaného polymeru s vysokou hustotou, který je odolný proti

nárazům a vodě. Díky své zvláštní tvrdosti je tento materiál ideální pro použití jako rohová lišta mezi stěnami.

Po instalaci a natření jsou dekorativní lišty vizuálně k nerozeznání od tradičních omítkových nebo dřevěných lišt.

Umožňuje rychlou instalaci a natření jejího povrchu. Lze řezat ruční pilou, přímočarou pilou nebo pokosovou pilou. Je

beztížná, zachovává stejnoměrnost výrobku, velmi odolná, nelze ji ohýbat. K instalaci je zapotřebí pouze polymerové

lepidlo.

*Neumožňuje instalaci na ovalné stěny.

*LED pásek a příslušenství nejsou součástí balení, pouze lišty.

*Potřebujete dva pásky, jeden na každé straně.

2m Dekorativní Lišta pro 2 LED Pásky Arco
Ref: 74585 - 151312

Chcete se o tomto produktu dozvědět více? Zavolejte nám a požádejte o referenci Strana 2

Další fotografie




